NOMBRAMIENTO DEL PRESIDENTE

Machala, 06 de Octubre del 2012.

Señor CHOCO ALCIVAR ANGEL CLEMENTE Ciudad

De mis consideraciones

Mediante Acta de Junta Universal de Socios de la Compañía PRODEXCAM S.A. Celebrada el día 06 de Octubre del 2012, usted fue elegido PRESIDENTE por unanimidad de los socios de la Compañía, por un periodo de DOS AÑOS, pudiendo ser reelegido y además sus atribuciones constan determinadas en el Articulo 14 de los Estatutos de la Compañía.

La Compañía **PRODEXCAM S.A.**, se constituyo mediante escritura pública la cual fue celebrada el día 01 de Junio del dos mil seis, ante el Señor Notario Público Cuarto del Cantón Loja, abogado Dr. Camilo Barrero, cuyo domicilio principal fue cambiado de la ciudad de Loja a la ciudad de Machala en la calle Vía Puerto Bolívar a cincuenta metros de la gasolinera Móvil, mediante escritura pública celebrada el veinticinco de agosto del año dos mil ocho ante el Notario Único de Pedro Moncayo Dr. Ángel Barragán, inscrita en el Registro Mercantil Nro. 1228 Repertorio Nro. 2697 en el Registro Mercantil del cantón Machala, con fecha 16 de Octubre del 2008

En tal virtud, dígnese aceptar el cargo, por el cual ha sido designado y proceder a inscribir su nombramiento en el correspondiente Registro Mercantil, deseándole los mejores éxitos en las funciones a usted encomendadas, me es grato suscribirme muy atentamente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente,

POR PRODEXCAM S.A.

SR. ELIO MANUEL MALDONADO SANCHEZ

GERENTE DE LA COMPAÑÍA

Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la Compañía PRODEXCAM S.A., que se me confiere según el nombramiento precedente, prometo desempeñarlo de conformidad con la Ley y el Estatuto Social de la compañía.

Machala, 06 de Octubre del 2012

SR. CHOCO ALCIVAR ANGEL CLEMENTE

C.C. 070189818-1

201227

PRODUCCION Y EXPLOTACION DE COMPLEMA RUC: 1191717941001

MACHOLA - FL 000

Machala, 18 de Diciembre del 2.012

DRA. ROSA ISABEL PAVÓN DURÁN

REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA,

SUBROGANTE